I beni pignorati non sono gravati da censo, livello o uso
civico.
Stato di occupazione: occupato dagli esecutati

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti e pubblicato con il 
presente avviso di vendita.

Valore di stima: 251.500,00 euro (duecentocinquantunomilacinquecento/00)

Prezzo base: 251.500,00 euro (duecentocinquantunomilacinquecento/00)

Offerta minima: 188.625,00 (centoottantottomilaseicentoventicinque/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
a: Euro 4.000,00 (quattromila/00) .

D E T E R M I NA
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.